

Smith & Smith
- in another way!

ÅBNER LØRDAG D. 5. MARTS KL. 10

Med...

Billedkunst • Brugskunst • Unikumøbler
fra MIR • Møbler fra »Den gode Butik« • Te-
potter • Krukker • Kaktus • Te & Kaffe fra
Østerlandsk • Frederiksberg Chokolade •
Kaffebolcher • Bülow Lakrids

Åben: Fredag 10-18 • Lørdag 10-14 • Mandag 10-17

Smith & Smith »Classic«

Åbner Fredag d. 18. marts 2016 kl. 12 på
Toldbodvej 45 i Rørvig!

40186527 59918118 23468227



Smith & Smith

ALGADE 46 ♥ NYKØBING SJ. ♥ 59918118

VELKOMMEN TIL
Nykøbing



»Velkommen til Twin Peaks« vækker kultserien til live i Odsherred og udelukkende med lokale som medvirkende.

Twin Peaks - otte biler, en lokalbefolkning og en kult-TV-serie

TEATER: To af tidens hotte teaterinstruktører står bag dette roadtrip, hvor ikke-professionelle medvirkende inviterer publikum med på en gennemrejse i deres liv.

ODSHERRED: »Velkommen til Twin Peaks« vækker kultserien til live i Odsherred og udelukkende med lokale som medvirkende.

I otte biler kører lokale borgere publikum rundt på egnen for at møde andre lokale, mennesker som de nok ellers aldrig havde mødt, for at høre deres meget personlige historier.

I denne radikalt anderledes teaterversion af David Lynchs banebrydende TV-serie fra 1990, er der ingen forbyrdelse, men man kan komme med på bagsædet af retspsykiaterens, gymnasielærers eller den tidligere polititjeforskers bil, mens de kører på besøg hos en ung fyr, der inviterer indenfor på sit teenageværrelse. På en gård får man historien om en mor. Hendes søn har siddet i fængsel for drab. I en hyggelig stue fortæller en kvinde

om, hvad den store kærlighed kan føre til. Så dytter en bil udenfor og man skal videre til næste besøg ved stranden, i kinabutikken, på campingpladsen... og måske byder nogen på et stykke tærte og en fandens god kop kaffe.

»Velkommen til Twin Peaks« er et visuelt stykke landskabsteater, et myldrende portræt af en række borgere i Odsherred. Men først og fremmest er det en rørende og menneskelig undersøgelse af vores forestillinger og fordomme om de fremmede – de mennesker vi ikke kender. Måske er verden ikke som den ser ud.

Alle de medvirkende i »Velkommen til Twin Peaks« har et særligt forhold til Twin Peaks og seriens karakterer.

Reumertbelønnet instruktør

»Velkommen til Twin

Peaks« bliver til som et samarbejde mellem Odsherred Teater og den prisbelønnede instruktørduo Fix & Foxy, der gennem 10 år har lavet udfordrende og underholdende teaterforestillinger. Her medvirker ofte alt andet end skuespillere: arbejdere fra Bangladesh, prostituerede, asylansøgere, ghettobeboere, handicappede eller en thailandsk sexarbejder. I sidste sæson modtog deres forestilling »Ungdom«, hvor 35 teenagere havde hovedrollerne, en Reumert for Årets Særforestilling.

Deres arbejde er karakteriseret ved masser af legende teater, poesi og socialt engagement.

Der er premiere onsdag den 2. marts kl. 19 og der spilles indtil 12. marts onsdag-lørdag kl. 19.

Sommeren 2016: 28.-31. juli og 10.-13. august.

Mødestedet er Vig Forsamlingshus, Ravnsbjergvej 1, Vig.